
UCHWAŁA NR 56/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

iy sprawie zmian iy budżecie Powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. I pkt I oraz art. 259 ust. I ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)
oraz * 10 Uchwały nr V/24/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2018 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2019, uchwala się, co
następuje:

1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu na rok
2019 poprzez;

1) zmniejszenie rezerwy celowej Powiatu przeznaczonej na zadania z zakresu wspierana
rodziny i pomocy społecznej o kwotę 48.218,00 zł;

2) zwiększenie planu wydatków bieżących Powiatu w dziale 855 o kwotę 48.21 8,00 zł;

3) przeniesienia wydatków w działach. rozdzialach. między paragrafami na kwotę
76.516,00 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr i i nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym.

* 4. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu
Koszalińskiego na 2019 rok.

5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

* 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na
rok 2019.

O

!lfUrb?n

Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do uchwały Nr 56/2019

O

O

(w działach, rozdziałach paragrafach)

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W BUDŻECIE POWIATU NA 2019 ROK

(w zlotych)

. . . WYDATKIDział Rozdz. \Vyszczegolnienie
zmnIeIszenle zy,ickszcnie

7 2 3 3 3 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 70 000,00 70 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 70 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 59 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 I I 000,00

4210 Zakup materiałów i \4yposażenia 70 000,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 48 218,00 0,00
75818 Rezerwy ogólnei celowe 48 218400 0,00

4810 Rezerwy 48 218,00 0,00
z tego:
reen,”a celowa na 48 218,00 0,00
- radania z zakresu wspierana roddąy I pomocy spoleanej

- 48 218,00 0,00płaco „s”ks opiekam c:a-”iychowmi”ce

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 322,00 4 322,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 963,00 963,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 963,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 963,00

80111 Gimnazja specjalne 470,00 470,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 470,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 470,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 889,00 889,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 889,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 889,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących czlonkami

0,00 2 000,00korpusu sluzby cywilne
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 194,00 2 194,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 194,00 2 194,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 194,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 194,00

855 RODZINA 0,00 48 218,00
85510 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 48 218,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego

000 48218 00od innych jednostek samorządu terytorialnego

SUMA 124 734,00 124 734,00

Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr2 do uchwały Nr 56/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

ZMUNY W PLANIE WYDATKÓW
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2019 ROK

(wdza!ach, rozdiialach paragrafach) (wziotych)

Dział Rozdz. Wyszczególnienie WYDATKI
zmniciszcnie zwiększenie

2 3 4 5 6

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 48 218,00 0,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 48 218,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 48 218,00 0,00
4810 Rezeny 48 218,00 0,00

z tego:
rezerwa celowa na 48 2)8.00 0.00
- zadania: tabesu wspierana rodziny I pomocy społecznej

- 38 2)8 00 00placówki opiekuńczo-wychwrwycze

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE 0,00 48 218,00
855 RODZINA 0,00 48 218,00

85510 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 48 218,00

4330
Zakup usług przezjednostki samorządu terytorialnego

000 48 218 00od innych jednostek samorządu teiywrialnego

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W WARNINIE 6 516,00 6 516,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 322,00 4 322,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 963,00 963,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 963,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 963,00

80111 Gimnazja specjalne 470,00 470,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 470,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 470,00

80134 Szkoly zawodowe specjalne 889,00 889,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 889,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 889,00

80146 Doksztalcanie i doskonnlenie nauczycieli 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup uslug pozostałych 2 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

0,00 2 000,00sluzby cywilne
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 194,00 2 194,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 194,00 2 194,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 194,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 194,00

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE 70 000,00 70 000,00
600 ITRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 70 000,00 70 000,00

C

C

Uchwalony Strona 3



Dział Rozdz. wyszczególnienie
zmnieszenie zwiększenie

2 3 1 5 6

60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 70 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 59 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i „wyposażenia 70 000,00 0,00

SUMA 124 734,00 124 734,00

O

O

Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

do Uchwaly Zarządu Powiatu iy Koszalinie iy sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2019 rok

Zmiany iy planie wydatków Powiatu na 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu na 2019 r. wynikają z:

decyzji Zarządu Powiatu o rozdysponowaniu części rezerwy celowej Powiatu przeznaczonej na
zadania z zakresu wspierana rodziny i pomocy społecznej. Zmiana ta powoduje zwiększenie planu
wydatków w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie przeznaczonych na zakup
usług przez powiat od innych jednostek samorządu terytorialnego;

Pozostałe zmiany w planach wydatków w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym
w Warninie i Powiatowym Zarządzie Dróg w Koszalinie wynikają z konieczności zabezpieczenia
bieżącego funkcjonowania jednostek oraz właściwej realizacji zadań statutowych.

O

[siar/un

O

Uchwalony Strona S


